
Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Akmenės r. sav.                                                                 564 0 0 0 11014 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 1453 58 0 0 454 0

Anykščių r. sav.                                                                1594 691 0 0 20039 0

Birštono sav.                                                                   127 1 0 4 47 0

Biržų r. sav.                                                                   1625 125 0 8 25400 1350

Druskininkų sav.                                                                39 1 0 0 0 0

Elektrėnų sav.                                                                  140 2 0 0 0 0

Ignalinos r. sav.                                                               529 265 33 0 18536 0

Jonavos r. sav.                                                                 761 6 0 0 28620 0

Joniškio r. sav.                                                                1004 19 0 0 11776 0

Jurbarko r. sav.                                                                1225 8 0 0 30563 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             534 21 0 0 3471 0

Kalvarijos sav.                                                                 769 11 0 1 5555 0

Kauno m. sav.                                                                   3 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   1356 273 0 0 3280 0

Kazlų Rūdos sav.                                                                378 20 0 0 0 0

Kėdainių r. sav.                                                                1827 119 0 0 39099 5369

Kelmės r. sav.                                                                  2723 31 0 24 21358 0

Klaipėdos m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               1710 176 1 0 14023 0

Kretingos r. sav.                                                               727 2 0 0 0 0

Kupiškio r. sav.                                                                807 180 0 0 18140 0

Lazdijų r. sav.                                                                 1453 13 0 0 0 0

Marijampolės sav.                                                               1533 85 0 0 3098 0

Mažeikių r. sav.                                                                945 3 0 0 0 1472

Molėtų r. sav.                                                                  687 260 0 0 1468 0

Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    1857 2 0 0 2 0

Pakruojo r. sav.                                                                2240 17 0 0 2156 0

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               2534 277 3 0 38752 429

Pasvalio r. sav.                                                                1963 162 0 0 10650 0

Plungės r. sav.                                                                 2733 30 0 0 632 0

Prienų r. sav.                                                                  1176 117 0 35 18 0

Radviliškio r. sav.                                                             1703 206 0 0 21397 0

Raseinių r. sav.                                                                1687 52 0 1 6446 0

Rietavo sav.                                                                    958 13 0 0 0 0

Rokiškio r. sav.                                                                1220 70 0 0 5714 0

Skuodo r. sav.                                                                  2116 139 0 8 15 0

Šakių r. sav.                                                                   2094 0 0 0 25960 0

Šalčininkų r. sav.                                                              1215 20 0 0 2780 3216

Šiaulių m. sav.                                                                 1 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 1276 24 0 0 0 0

Galvijų, avių, ožkų, kiaulių ir arklių skerdimai skerdimo įmonėse nuo 20210101 iki 20210630

2021-07-09 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 1



Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Šilalės r. sav.                                                                 4943 163 0 15 727 12432

Šilutės r. sav.                                                                 4058 8 0 0 9438 0

Širvintų r. sav.                                                                348 58 0 0 0 0

Švenčionių r. sav.                                                              254 1 0 0 12777 0

Tauragės r. sav.                                                                2517 79 0 2 8 0

Telšių r. sav.                                                                  2689 137 0 0 5486 0

Trakų r. sav.                                                                   118 4 0 0 0 0

Ukmergės r. sav.                                                                863 63 0 5 0 0

Utenos r. sav.                                                                  7339 300 0 0 13844 0

Varėnos r. sav.                                                                 413 41 0 7 0 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             1170 57 0 1 32 0

Vilniaus m. sav.                                                                9 0 0 0 0 0

Vilniaus r. sav.                                                                263 133 0 8 17552 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  529 84 0 0 0 0

Iš viso: 74799 4627 37 119 430327 24268

2021-07-09 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 2


